
UCHWAŁA NR LV/345/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łubnice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/29/15 Rady Gminy Łubnice z dnia 8 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Łubnice wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku nr 3 do Statutu Gminy Łubnice "Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Łubnice skreśla się 
pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 90092927-1996-4EA8-80B6-E5524C37E75D. Podpisany Strona 1




